EAN:
Master Box Pallet
1 28
SCIE/TRONCONNEUSE
DE TABLE
Réf: MTMS1200-210-21
5411074132200
CARACTERISTIQUES�
Puissance: 1200W
Lame: 210x30mm
Vitesse: 4300t/min
Angle: 45°
Hauteur de coupe max en scie sur table:
33mm
Profondeur de coupe max en scie à onglets:
55mm
Dimensions de la table: 380x270mm
Livrée en boite couleur
5411074132200